РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменская область  Сургутский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

г.п. Федоровский                        ул. Строителей 25                         тел. 416 - 608

ПРИКАЗ

 «28» августа 2024  года                                                                            № 640

О создании бракеражной комиссии

 Для проведения органолептической оценки качества готовой

продукции и разрешения ее к выдаче, в связи с изменением состава комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав и график работы бракеражной комиссии

(приложение1).

2. Ответственность за деятельность бракеражной комиссии по адресу

Строителей, дом 25 возложить на медицинского работника Шопину

Татьяну Вячеславовну и заместителя директора Приблуда Елену

Ивановну.

3. Проводить ежедневную проверку качества каждой партии

приготовленной продукции.

4. Информацию о качестве готовых блюд и допуске к реализации каждой

приготовленной партии вносить в бракеражный журнал в соответствии

с требованиями СанПин.

5. Предоставлять справки по работе бракеражной комиссии

руководителю ежемесячно, до 10 числа.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой до 31.05.2025г.

Директор школы                                                                    Т.В. Артющенко

Заместитель директора

Приблуда Е.И.

Приложение к приказу

               №  от «31» августа 2024г.

Состав бракеражной комиссии по адресу ул. Строителей, дом 25

№п/п Ф.И.О. должность Дни работы в

составе комиссии

1 Шопина Татьяна Вячеславовна Медицинский

работник

ежедневно

2 Донова Елена Николаевна  Заведующая

столовой

ежедневно

3 Приблуда Елена Ивановна Заместитель

директора

ежедневно